

KZ 3431/12/PN/2/2013

Bytów, dnia 08.10.2013 r.

Odpowiedź na zapytanie do SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn.: „Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych o wadze do 2.000 g”

W dniu 07.10.2013 r. wpłynął do Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 6a do SIWZ – Formularz cenowy nie posiada we wszystkich wskazanych pozycjach szacunkowej ilości przesyłek do realizacji w latach 2013 i 2014, co uniemożliwia wskazanie wartości brutto w tych pozycjach (ilość 0 razy cena jednostkowa brutto daje wartość 0). Czy Zamawiający będzie nadawał przesyłki w tych pozycjach? Jeżeli tak to prosimy o poprawienie formularza cenowego poprzez wskazanie ilości szacunkowych nadawanych przesyłek?

Pytanie nr 2

W punkcie nr 21 załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wskazał, iż „Wszelkie oznaczenia przesyłek rejestrowanych i priorytetowych muszą być zapewnione przez Wykonawcę”. Pragniemy nadmienić, iż Wykonawca nie wymaga oznaczania przesyłek przy pomocy pieczęci. Dopuszcza oznaczanie przesyłek poprzez umieszczenie stosownego napisu/nadruku. Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający będzie wymagał przekazania pieczęci wykonanych przez Wykonawcę, jeżeli ten dopuści wykonanie znaku potwierdzającego wniesienie opłaty pocztowej oraz innych niezbędnych oznaczeń w postaci napisu/nadruku na przesyłce?

Pytanie nr 3

W punkcie nr 22 załącznika do SIWZ Zamawiający wskazał, iż „za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu na „za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy”? Powyższa prośba jest spowodowana tym, że Wykonawca kieruje się procedurami określonymi centralnie dla całej Polski w kwestii wystawiania faktur i rozliczania należności za wykonane usługi. Kwestia ustalenia momentu zapłaty,

w przypadku gdy zapłata ta nie wpłynie na rachunek bankowy w terminie wskazanym na fakturze jest dużym utrudnieniem. Spowodowane jest to scentralizowanym systemem rozliczeń.

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.907 z późn. zm.), niniejszym informuje:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zmawiający nie przewiduje nadawania przesyłek w pozycjach, w których nie zostały określone szacunkowe ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający pisząc, że „Wszelkie oznaczenia przesyłek rejestrowanych i priorytetowych muszą być zapewnione przez Wykonawcę”, miał na myśli wzory tych oznaczeń. W związku z powyższym Zamawiający nie wymaga przekazania pieczęci a jedynie jej wzoru.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zapisu w punkcie 22 załącznika nr 1 do SIWZ a przy tym w punkcie 18 załącznika nr 7 do SIWZ z „Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” i zastąpienie go następującym zapisem: „Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Z up. STAROSTY
Janusz Wiczkowski
D Y R E K T O R
Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie